
Interior Plants

Newsletter
www.reallygreatsite.com

Keskiviikkona 23.10.2024 kello 8–9.30 yrittäjäkahvit
järjestetään Ravintola Pohojanportissa osoitteessa
Moisiontie 2, Nousiainen.

Tilaisuudessa mm. ajankohtaista tietoa kunnasta ja
Nousiaisten hyte-koordinaattorin, terveystieteiden
maisteri Kaisu Savolaisen vinkit yrittäjän hyvinvointiin
ja jaksamiseen. Tarjolla aamukahvit!

Lisätiedot: 
Leena.lemola@nousiainen.fi

Tervetuloa vaikuttamaan Nousiaisten
elinvoimaohjelmaan vuosille 2025-2030!

Tervetuloa yrittäjäkahville 23.10.2024!

UUTISKIRJE YRITTÄJILLE
27.9.2024

NOUSIAISTEN KUNTA

WWW.NOUSIAINEN.FI

Ohjelmaan liittyvä viimeinen työpaja järjestetään
tiistaina 15.10.2024 klo 17.30-19.30 Henrikin
yhtenäiskoulun auditoriossa! Aiheena on Ideoista
käytännön tekoihin. 

Ensimmäisten työpajojen kiteytetty tavoite on:

Elinvoimainen, yhteisöllinen, innovatiivinen ja
ympäristöystävällinen Nousiaisten kunta,

Tärkeinä teemoina esiin nousivat: Yhteistyö ja
yhteisöllisyys, elinvoimaisuus ja kasvu, monipuoliset
palvelut ja harrastusmahdollisuudet, innovatiivisuus
ja kestävä kehitys, luonto ja ympäristö sekä hyvät
liikenneyhteydet.

Vuorossa on teemojen ja tavoitteiden konkretisointi
käytännön suunnitelmaksi mittareineen!

Ilmoittautuminen työpajaan:
https://link.webropolsurveys.com/S/6B0EF0431E2A76
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https://link.webropolsurveys.com/S/6B0EF0431E2A7662
https://link.webropolsurveys.com/S/6B0EF0431E2A7662


Muistoja syksyn tapahtumista
Edelliset yrittäjäkahvit järjestettiin 28.8.2024 OP Vakka-Auranmaan Nousiaisten konttorilla 

Teemoina olivat korkokehitys ja yritysrahoitus, joista puhuivat pankinjohtaja Jussi Eloranta ja asiakkuuspäällikkö Suvi Helle.
OP:n näkemyksen mukaan maailmantalous on piristynyt ja kasvunäkymät ovat vakaat. Suomessa talouden piristyminen on
ollut hitaampaa, mutta esimerkiksi Turun seudulla tilanne on varsin hyvä. Turun telakan saama risteilyalustilaus tuonee
myös piristysruiskeen alueelle. Eloranta totesi myös, että Osuuspankissa seurattu korttimaksukehitys osoittaa, että
kuluttajilla on uskoa talouden kehittymiseen. Korttia uskalletaan käyttää ja kulutus jatkuu tasaisena. Euroalueella
palveluinflaatio on pysynyt korkealla tasolla, mikä näkyy EKP:n tiukkana korkopolitiikkana. Kesällä ohjauskorkoa laskettiin,
mikä näkyi muun muassa monen suomalaisen lainanottajan 12 kuukauden Euribor-korossa. Markkinat odottavat tulevina
kuukausina uusia koronlaskuja, mutta ennusteet ovat aina vain ennusteita, kuten Eloranta muistutti kuulijoitaan.

Suvi Helle esitteli pankin rahoitusinstrumentteja ja totesi, että rahoituspäätöksissä ohjaavia tekijöitä ovat sääntely, asiakkaan
maksukyky ja vakuudet. 

5.9.2024 vietettiin valtakunnallista Yrittäjän päivää 

Nousiaisissa kunta kutsui 5.9.2024 Nousiaisten yrittäjät ja luottamushenkilöt yhteiseen, rentoon
iltatilaisuuteen Nousiaisten Vanhalle Asemalle. Paikalla oli 50-päinen, iloinen ja puhelias porukka. 

Tilaisuudessa puheenvuorot pitivät kunnanjohtaja Teemu Heinonen, kunnanhallituksen
puheenjohtaja Kari Salminen, Nousiaisten Yrittäjien puheenjohtaja Marjaana Norrgård, Vanhan
Aseman Veera Vyyryläinen ja kunnanvaltuuston puheenjohtaja Petteri Paananen. Ruoasta ja
tarjoilusta vastasi Pito-Jussit ja kukka-asetelmista KukkaUnelma. 

Väliajan pöytäkuntien välisessä visailussa teemoina olivat yrittäminen ja Nousiainen.
Kunnanjohtaja jakoi voittajapöydässä istuneille pusuja – tosin vain tinakuorisina. 

Nuppulan päiväkodin 3-5 -vuotiaat kertoivat ja piirsivät Yrittäjän päivänä, mikä yrittäjä on ja mitä
yrittäjä tekee. Näinhän se on, että yrittäjä joutuu välillä hyppäämään, sovittelemaan pipoa
päähän (kireälle tai löysälle) ja tekemään ”työtöitä” läppärillä ja montaa muutakin juttua.
 
 



Koulutuksia

 Luovien alojen tuotteistaminen, verkkokauppa ja digimarkkinointi 23.9. - 2.12.2024 Turun Taiteen talolla
(suomeksi, esitysmateriaalit myös englanniksi).  Maksuttomat valmennukset tarjoavat osallistujille konkreettisia
työkaluja oman osaamisen kehittämiseen, ja työpajoissa pääsee soveltamaan oppimaansa käytännön tasolla.
Valmennusten tavoitteena on auttaa osallistujia ottamaan askeleita kohti kannattavaa ja menestyvää liiketoimintaa, ja
samalla tarjota mahdollisuuksia verkostoitua muiden alan toimijoiden kanssa. Tilaisuudet on suunnattu luovan alan
toimijoille: ammattilaisille, opiskelijoille ja etenkin yrittäjille tai yrittäjiksi haluaville.
 

4.11.2024 klo 12.30-16 / Tuotteistaminen: Johanna Wahlbeck (ilmoittaudu viimeistään 28.10.!)
18.11.2024 klo 12.30-16 / Palvelumuotoilu – Tuotteen tai palvelun tuotteistaminen: Johanna Wahlbeck (ilmoittaudu
viimeistään 11.11.!)
2.12.2024 klo 12.30-16 / Tuotteen hinta, myynti ja esiintyminen: Johanna Wahlbeck (ilmoittaudu viimeistään 25.11.!)

 
Lue lisää ja ilmoittaudu valmennussarjaan: https://www.creve.fi/luovien-alojen-valmennussarjassa-syvennytaan-
tuotteistamisen-digimarkkinoinnin-ja-verkkokauppamyynnin-saloihin/  
Rise – kulttuuri- ja elämysteollisuuden verkostoitumistapahtuma 10.10.2024 Turun
kauppakorkeakoululla
(suomeksi, ständit/teemapöydät saattavat tarjota myös englanninkielistä sisältöä):
Lue lisää ja ilmoittaudu Riseen: https://www.lyyti.fi/questions/250675b761 

Yksin- tai pienyrittäjä, laita tekoäly töihin!

Suomen Yrittäjäpiston Uudistuva maaseudun yrittäjyys digiajassa -hanke järjestää yksin- ja pienyrittäjille aiheesta
käytännön verkkotyöpajat. Ke 9.10. : Tekoälyn käyttötavat ja työkalut sekä ti 22.10. Kehotteet ja tekoälyn ohjaaminen.
Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan: https://www.syo.fi/uutinen/yksin-ja-pienyrittaja-laita-tekoaly-toihin/ 

Tässä kootusti tietoa Rasekon alkavista koulutuksista
 

Yrittäjyyden ammattitutkinto 26.9.
Johtamisen- ja yritysjohtamisen erikoisammattitutkinto 4.10.
Onnistu brändin rakentamisessa tammikuu 2025
Taloushallinnon assistentti 24.9.
Dieettikokki 3.10.
Puhdasta osaamista - Nonstop
Ruokapalveluosaamista puhtausalalle 12.11. - 17.12.
Maksutonta ja räätälöityä koulutusta teknisten alojen pk-yrityksille
Työpaikkaohjaajakoulutukset

Kaikki Rasekon koulutukset alkavat löytyvät täältä: https://www.raseko.fi/koulutustarjonta/

Lakisääteisistä työllisyyspalveluista tulee osa kunnan palveluita
Kunnat ottavat vuoden 2025 alusta lähtien vastuun työnhakijoille ja työnantajille tarjottavista työvoimapalveluista.
Nykyiset TE-toimistot lakkautetaan ja työllisyyden hoitoon liittyvissä asioissa Nousiaisten kunta on sopinut
työvoimapalveluiden järjestämisestä Raisioon. Ajankohtaista tietoa: https://www.turku.fi/tyollisyysalue

Tunnista kiertotalous ja kehitä liiketoimintaasi -valmennus 8.–29.10.2024
Sivutoiminen yrittäjyys & kevytyrittäjyys -webinaari 10.10.
Minustako yrittäjä? -webinaari 24.10.
Kestävän rakentamisen seminaari 28.10.
Saksan markkinat meriteollisuuden näkökulmasta
Vihreän siirtymän vuosiseminaari 7.11.2024
Yritysostolla yrittäjäksi -webinaari 21.11.

Business Turun tilaisuudet

Tietosuojaseloste: https://nousiainen.fi/wp-content/uploads/2024/02/Tietosuojaseloste-yritysrekisteri.pdf 
Ilmoita, jos et halua jatkossa saada uutiskirjettä: leena.lemola@nousiainen.fi

https://businessturku.fi/tapahtumat/tunnista-kiertotalous-ja-kehita-liiketoimintaasi-valmennus-8-29-10-2024/
https://businessturku.fi/tapahtumat/sivutoiminen-yrittajyys-kevytyrittajyys-webinaari-10-10/
https://businessturku.fi/tapahtumat/minustako-yrittaja-webinaari-24-10/
https://businessturku.fi/tapahtumat/kestavan-rakentamisen-seminaari-28-10/
https://businessturku.fi/tapahtumat/saksan-markkinat-meriteollisuuden-nakokulmasta/
https://businessturku.fi/tapahtumat/vihrean-siirtyman-vuosiseminaari-7-11-2024/
https://businessturku.fi/tapahtumat/yritysostolla-yrittajaksi-webinaari-21-11/

